
Fiche Horaire
Ligne : S9028 - AUTERIVE-LYCEE PINS JUSTARET

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9028A01
Km en charge 21,12

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AUTERIVE ABCDn0051 Falcou 06:59
RN20/Stade Soulan/AB Béton 07:02
RN20/Peyrasse/AHC 07:07

MIREMONT ABCDn0691 Pré Carbou 07:12
LAGARDELLE-SUR-LEZE RteFontanasse/ChCassagnousMaurens 07:25

ABCDn1175 La Fontanasse 07:26
Moulin d'Augé 07:31

PINS-JUSTARET Lycée 07:45

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S9028 - AUTERIVE-LYCEE PINS JUSTARET

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9028R01 S9028R01
Km en charge 20,47 20,47

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

PINS-JUSTARET Lycée 12:10 18:05
EAUNES Moulin d'Augé 12:19 18:14
LAGARDELLE-SUR-LEZE ABCDn1175 La Fontanasse 12:26 18:21

RteFontanasse/ChCassagnousMaurens 12:27 18:22
MIREMONT ABCDn0691 Pré Carbou 12:36 18:31
AUTERIVE RN20/Peyrasse/AHC 12:41 18:36

ABCDn0051 Falcou 12:44 18:39
RN20/Stade Soulan/AB Béton 12:47 18:42

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


